REGISTRO ENTI DI FORMAZIONE – REGIONE LOMBARDIA
Enti accreditati – Sezione A                     pagg. 02 – 04
Enti non accreditati – Sezione B             pagg. 05 – 08
�1111
ENTI		ACCREDITATI	-	SEZIONE	A
222 �2222
CODICE
REGISTRO
DENOMINAZIONE
ID
Operatore
Regione
COMUNE PR INDIRIZZO ENTE CAP TELEFONO E-MAIL
OFFERTA FORMATIVA
MEMBRO
C.T.S.
1 2012/AC01
2 2012/AC02 ENFORMA 203591 Milano MI Viale Monza, 59 20127 3294132495 enforma@virgilio.it RIFLESSOLOGIA SI
3 2012/AC03 SCUOLA SI.RI.E. srl 277013 Milano MI Via Ripa Porta Ticinese, 79 20143 0289420556 info@scuolasimo.it NATUROPATIA-RIFLESSOLOGIA-ORTHO-BIONOMY-KINESIOLOGIA-TUINA SI
4 2012/AC04 PRODEST S.c.a r.l. 005137 Vigevano PV C.so Milano, 14 27029 038154257 info@prodestonline.it SI
5 2012/AC05 PRODEST S.c.a r.l. 005137 Busto Arsizio VA Via Milano, 14 21052 033132494 info@prodestonline.it SI
6 2012/AC06 ADIFAMILY S.C.S. Onlus 120230 Monza MB Via G. Ferrari, 5A 20900 039321236 corsi@adifamily.it   info@adifamily.it SHIATSU-NATUROPATIA-BIODANZA-RIFLESSOLOGIA-TECNICHE MANUALI OLISTICHE SI
7 2012/AC07 CAPAC - Politecnico Commercio Turismo 125089 Milano MI Via Murillo, 17 20149 024030523 direzione@capac.it SHIATSU-TUINA SI
8 2012/AC08 AGENFOR LOMBARDIA 122615 Milano MI Via F.lli Bressan, 2 20126 022600513 infolombardia@agenfor.it TECNICHE MANUALI OLISTICHE SI
9 2012/AC09 CENTRO ITARD LOMBARDIA srl 277230 Cremona CR Via Agli Scali, 6/6 26100 0372 1664255 info@itard.eu   corsi@itard.eu KINESIOLOGIA NO
10 2012/AC10 CENTRO ITARD LOMBARDIA srl 277230 Milano MI Via Tucidide, 56 20133 02 67493264 info@itard.eu   corsi@itard.eu KINESIOLOGIA NO
11 2012/AC11
12 2013/AC12 SMART FORM 1110790 Milano MI Via U. Dini, 6 24142 028945116 info@smart-form.it SI
13 2013/AC13
14 2014/AC14
15 2014/AC15 ESSENCE ACADEMY 928055 Monza MB Via Mentana, 13-15-17 20900 039284779 info@essenceacademy.it TENICHE MANUALI OLISTICHE-SHIATSU-RIFLESSOLOGIA
-TECNICHE MANUALI AYURVEDICHE
SI
16 2014/AC16 FONDAZIONE LE VELE 39629 Pavia PV V.le Lungo Ticino Sforza, 5 27100 0382466854 direzione@levelepavia.it SI
17 2014/AC17 TIBODYWORK INSTITUTE srl 1448138 Arcore MB Via Casati, 201 20862 039601457 info@tibodywork.it TECNICHE MANUALI OLISTICHE-RIFLESSOLOGIA SI
18 2014/AC18
19 2014/AC19 CIFI - Centro Internazionale Formazione Innovazione 118769 Milano MI Via Antonelli, 3 20139 025680557 dbianchi@sdp.it TECNICHE MANUALI OLISTICHE-NATUROPATIA-RIFLESSOLOGIA SI
20 2014/AC20 BCM Beauty Center 132211 Milano MI Via Revere, 15 20121 02433277 scuola@bcm.it RIFLESSOLOGIA SI
21 2014/AC21 POLICLINICO di MONZA s.p.a. 572032 Verano Brianza MB Via F. Petrarca, 51 20843 036282422 info@isfai.it SHIATSU SI
22 2014/AC22 L'ACCADEMIA IeFP Soc. Coop. Sociale Onlus 1512303 Gallarate VA Via A. Aleardi, 36 21013 033178247 l-accademia@libero.it NO
23 2014/AC23 FONDAZIONE ENAIP LOMBARDIA 5384 Milano MI Via Luini, 5 20123 028812440 sederegionale@enaiplombardia.it DANZA CREATIVA SI
24 2015/AC24 ACCADEMIA PROFESSIONALE PBS 136109 Monza MB Via Caravaggio, 21 20900 039210904 pbssnc@tiscali.it SHIATSU-TUINA-RIFLESSOLOGIA SI
25 2015/AC25 A.T.S.S. Coperativa Sociale 127859 Legnano MI Via per Castellanza, 33 20025 033144042 topstyle1@virgilio.it RIFLESSOLOGIA-SHIATSU-TECNICHE MANUALI OLISTICHE SI
26 2015/AC26 FONDAZIONE ENAC LOMBARDIA CFP Canossa 189562 Milano MI Via della Chiusa, 9 20123 025843020 enaclombardia@cfpcanossa.it TECNICHE MANUALI OLISTICHE-NATUROPATIA-BIODINAMICA CRANIOSACRALE- ESSENZE FLOREALI-
RIFLESSOLOGIA
NO
27 2015/AC27 CENTRO STUDI SUPERIORI s.r.l. 337563 Bergamo BG Via G.B. Moroni, 255 24121 035259090 amministrazione@centrostudi.it      info@istitutoitalianodbn.it KINESIOLOGIA-TECNICHE MANUALI OLISTICHE-BIODINAMICA CRANIOSACRALE SI
28 2015/AC28 SCUOLA INTERNAZIONALE ESTETICA LOCATELLI Snc I.S. 167245 Bergamo BG Via S. Giorgio, 1 24122 035320218 info@scuolainternazionaleestetica.com TECNICHE MANUALI OLISTICHE-TECNICHE MANUALI AYURVEDICHE SI
29 2015/AC29 OK SCHOOL ACADEMY SRL - Impresa Sociale 235979 Brescia BS Via Tirandi, 3/b 25128 0303544635 info@okschool.it NATUROPATIA NO
30 2015/AC30
31 2016/ac31 ASS. CENTRO STUDI TEOREMA 277239
Romano di
Lombardia
BG Viia G. Paolo II, 145/a, 135 24058 036 3913890 info@centrostuditeorema.it
NATUROPATIA-SHIATSU-RIFLESSOLOGIA-TECNICHE MANUALI OLISTICHE- BIODANZA-DANZA CREATIVA-YOGA-
TECNICHE MANUALI AYURUEDICHE- REIKI-TUINA-KINESIOLOGIA-QI GONG-TAI CHI CHUAN-ESSENZE FLOREALI-
RIFLESSOLOGIA
NO
32 2016/AC32 S.R.M. FORM SRL 1877415 Milano MI Via R. Leoncavallo, 8 20121 02/83643369 diego.fanzaga@srmform.it RIFLESSOLOGIA – TUINA AYURUEDA SI
33 2017/AC33 Starting Work - Impresa sociale S.r.l. 903097 Como CO P.le Monte Santo, 4 22100 0314490737 info@startingwork.it SI
34 2017/AC34 Ecolife Evoluzione Salute e Ambiente srl 160307 Milano MI Via C. D'Ascanio, 4 20142 02/8266227 ecolife@ecolife-center.it     segreteria@ecolife-salute.it SHIATSU SI
35 2017/AC35 FORMALABOR S.r.l 2050460/2017 Milano MI Via G. Giacosa, 3 20127
0284502022        cel
3923694030
segreteria@formalabor.it KINESIOLOGIA-RIFLESSOLOGIA-TECNICHE MANUALI OLISTICHE-TECNICHE OSTEOPATICHE OLISTICHE-YOGA-QI
GONG-TAI CHI CHUAN
NO
36 2017/AC36 HIRELIA S.r.l 627721/2012 Lodi LO Via Gorini, 44 20125
3472456912      fax
0228172299
g.vignola@hirelia.it EDUCAZIONE POSTURALE AL LAVORO NO
37 2017/AC37 E-SKILL S.r.l 2924/2008 Milano MI Via Milanese, 20 20126
026615471           fax
0239305698
info@e-skill.it      c.speggiorin@e-skill.it NATUROPATIA-ESSENZE FLOREALI-TENCIHCE MANUALI OLISTICHE-YOGA NO
38 2017/AC38 ISCOS FORMAZIONE SAS 1126018/2017 Monza MB Via Salvo D'Aquisto, 9/A 20900
039/327885      fax
0392060586
info@iscosformazione.it   info@iscos-osteopatia.com TECHNICHE OSTEOPATICHE OLISTICHE NO
39 2017/AC39 ARCA FORMAZIONE - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE    a.r.l. - onlus 1089837/2011 Ospitaletto
di Marcaria
MN Via San Vincenzo, 31/A 46010 037690041  info@arcaformazione.it DANZA CREATIVA NO
40 2018/AC40 ASSOCIAZIONE ISTITUTO SCOLASTICO SISTEMA 179057/2008 Bergamo BG Via Lochis, 17 24129 035262286 associazione@istitutosistema.it
BIODANZA-EQUITAZIONE ETICO BIONATURALE-ESSENZE FLOREALI-KINESIOLOGIA-NATUROPATIA-REIKI-
RIFLESSOLOGIA-SHIATSU-TECNICHE MANUALI AYURVEDICHE-TECNICHE MANUALI OLISTICHE-TECNICHE
SUONO-VIBRAZIONALI OLISTICHE-TRAINING DEL BENESSERE/BIO-NATUROPATIA-TUINA-WATER SHIATSU-
YOGA
NO
41 2018/AC41 MESURACA ENGINEERING S.r.l. 2645286/2015 Milano MI Via Roberto Tremelloni, 5 20128
02896817422       fax
028968172
formazione@mesuracaengineering.com NATUROPATIA-EDUCAZIONE POSTURALE AL LAVORO-EQUITAZIONE ETICO BIONATURALE-ESSENZE FLOREALI-RIFLESSOLOGIA-YOGA-TAICHI CHUAN-VITALITY MANAGEMENTNO
42 2018/AC42 ZERO PIU' S.r.l. - DIADEMA ACADEMY 1080531/2015 Mantova MN Via Chiassi, 20/D 46100
0376325525          fax
0376244701
mantova@diadema.academy       info@zeropiu.net ESSENZE FLOREALI-FIORI DI BACH-NATUROPATIA-REIKI-RIFLESSOLOGIA-SHIATSU-TECNICHE MANUALI OLISTICHE-TECNICHE MANUALI AYURVEDICHE-TECNICHE SUONO-VIBRAZIONALI OLISTICHE-TRAINING DEL BENSSERE-VITALITY MANAGEMENT-YOGANO
43 2019/AC43 DIADE srl 1128244 MIlano MI Via Copernico, 53 20125 026691401 carmen@diadema.academy
ESSENZE FLOREALI-KINESIOLOGIA-NATUROPATIA- PRANIC HEALING - PRANOPRATICA - PRATICA
METAMORFICA - QI GONG - REBIRTHING -REIKI-RIFLESSOLOGIA-SHIATSU-TECNICHE MANUALI OLISTICHE-
TECNICHE MANUALI AYURVEDICHE - TECNICHE OSTEOPATICHE OLISTICHE -TECNICHE SUONO-VIBRAZIONALI
OLISTICHE-TRAINING DEL BENSSERE - TUINA -VITAITY MANAGEMENT-WATER SHIATSU
NO
44 2020/AC44 SIOTEMA GROUP srl 1301646 Sartirana Lomellina PV P.zza Ludovico da Breme, 3 27020 384800412 info@siotema.it BIODINAMICA CRANIOSACRALE - BODYWORK EMOTIVO STRUTTURALE - TECNICHE OSTEOPATICHE OLISTICHE NO
45 2020/AC45 ACCADEMIA TERAPIE MANUALI SRL 2581506 Busto Arsizio VA Via Milano, 14 21052 03311497513 info@accademiaterapiemanuali.com TECNICHE OSTEOPATICHE OLISTICHE-CINOFILIA ETICO BIONATURALE SI
46 2021/AC46 W.S. EDUCATIONAL CENTER 270916 Busto Arsizio VA Via dei mille, 4 21052
331629165           fax
0331678545
DANZA CREATIVA – EDUCAZIONE POSTURALE AL LAVORO –CONSULENTE IN ESSENZE FLOREALI – OPERATORE
IN FIORI DI BACH – KINESIOLOGO – OPERATORE e CONSULENTE KINESIOLOGICO - TECNICHE MANUALI
AYURVEDICHE - TECNICHE MANUALI OLISTICHE - TECNICHE OSTEOPATICHE OLISTICHE – YOGA
NO
47 2021/AC47 FOND. IST.TEC. SUP. PER LE NUOVE TECNOLOGIE DELLA VITA 1130772 Bergamo BG Via Europa, 15 24125 350789106 info@fondazionebiotecnologie.it RIFLESSOLOGIA - TECNICHE OSTEOPATICHE OLISTICHE NO
48 2021/AC48 SPIN-OFF Srl 2475258 Milano MI Via Melchiorre Gioia, 66 20125 0249537068 spinoff@spinoff.srl    info@spinoff.srl TECNICHE MANUALI OLISTICHE SI
ENTI ACCREDITATI - SEZIONE A
Aggiornato al 31-07-2024
3
CODICE
REGISTRO
DENOMINAZIONE
ID
Operatore
Regione
COMUNE PR INDIRIZZO ENTE CAP TELEFONO E-MAIL
OFFERTA FORMATIVA
MEMBRO
C.T.S.
49 2021/AC49 C.A.A.P. 149134 Pavia PV Viale Montegrappa 4/E 27100 382422024 caap01@virgilio.it       info@scuolacaap.com REIKI - TECNICHE MANUALI OLISTICHE - TECNICHE SUONO VIBRAZIONALE OLISITICO NO
50 2022/AC50 ISTITUTO FDE SRL 860151 Mantova MN Via S. Pertini, 6 46100 376415683 direzione@istitutofde.it      amministrazione@istitutofde.it
TECNICHE MANUALI OLISTICHE - OPERATORE IN FIORI DI BACH - NATUROPATIA - PRATICA METAMORFICA -
REBIRTHING - REIKI - RIFLESSOLOGIA - SHATSU - YOGA
NO
51 2022/AC51 ABF AZIENDA BERGAMASCA FORMAZIONE 5426 Bergamo BG Via Monte Gleno, 2 24125 353693711 abf@abf.eu     info@abd.eu RIFLESSOLOGIA - TECNICHE MANUALI AYURVEDICHE NO
52 2022/AC52 AIFROMM SRL 2534209 Bergamo BG Via San Bernardino, 139Q 24126 3342870843 info@aifromm.it TECNICHE OSTEOPATICHE OLISTICHE SI
53 2024/AC53 EVA GROUP SRL 1522227 Cesano Boscone MI Via Enrico De Nicola, 4B 20090 2819522 direzione@evagroupitalia.com
BIODANZA-BIODINAMICA-BIOFERTILITA'-BODYWORK OCEANICO-CINOFILIA ETICO BIONATURALE-DANZA
CREATIVA-EDUCAZIONE POSTURALE AL LALVORO-EQUITAZIONE ETICO BIONATURALE-ESSENZE FLOREALI-
FOREST BATHING-GEOLOTOLOGIA-KARATE TRADIZIONALE BIODINAMICO-KINESIOLOGIA-NATUROPATIA-
PRANIC HEALING-PRANOPRATICA- PRATICA METAMORFICA- QI GONG-RADIOESTESIA-REBIRTHING-REIKI-
RIFLESSOLOGIA-RIFLESSOLOGIA AURICOLARE-SHIATSU-SINO NATUROPATIA- TAI CHI CHUANTECNICHE
MANUALI AYURVEDICHE-TECNICHE MANUALI OLISTICHE-TECNICHE OSTEOPATICHE OLISTICHE-TECNICHE
SUONO-VIBRAZIONALI OLISTICHE-TRAINING DEL BENESSERE/BIO-NATUROPATIA-TUINA-VITALITY
MANAGEMENT-YOGA-WATER SHIATSU
NO
4
ENTI	NON	ACCREDITATI	-	SEZIONE	B
444 �5555
CODICE
REGISTRO
ENTE DI FORMAZIONE COMUNE PR INDIRIZZO CAP TELEFONO E-MAIL P.IVA o C.F. OFFERTA FORMATIVA
MEMBRO
CTS
1 2012/NA01 STUDIO MALNATI di P. Malnati Varese VA Via Passo Buole, 14 21100 3389870347 pietro.malnati@gmail.com P.I. 03395340122 QI GONG-TUINA-REIKI- YIQUAN - SINO NATUROPATIA SI
2 2012/NA02 ON ZON SU SCHOOL Lecco LC Via Aspromonte, 11 25900 3921503909 riflessologia@onzonsu.com P.I. 01286280118 RIFLESSOLOGIA SI
3 2012/NA03 A.MI. UNIVERSITY Milano MI Via R. Lepetit, 19 20124 026692432 info@amiuniversity.com P.I. 07271720158
PRANOPRATICA-NATUROPATIA-SHIATSU-RIFLESSOLOGIA-
TUINA-BIODINAMICA CRANIOSACRALE
SI
4 2012/NA04 VEGOR INTERNAZIONALE srl Milano MI Via Vitruvio, 43/39 20124 026697101 vegor@hotmail.com P.I. 10831740153
PRANOPRATICA-NATUROPATIA-SHIATSU-TUINA-
RIFLESSOLOGIA-BIODINAMICA CRANIOSACRALE
SI
5 2012/NA05 SHATSU NEW AGE - MALU Paderno Dugnano MI Via B. Buozzi, 52A 20037 0299046338 associazionemalu@gmail.com C.F. 95582330151 SHIATSU SI
6 2012/NA06 ASD A.I.F.O. – Accademia Italiana Filosofie Orientali Teglio SO via  Galletti, 9 23036 3356255206 accademia.aifo@gmail.com C.F. 93027090146 SHIATSU-TUINA-QI GONG SI
7 2012/NA07
8 2012/NA08 A.S.D. SOFFIO CELESTE Lecco LC Via Aspromonte, 11 23900 3383287040 marina@soffioceleste.it P.I. 03020070136 QI GONG SI
9 2012/NA09 A.S.D. HAKUSHA BRESCIA Brescia BS Via G. Camozzi, 8 25126 0302906099 info@hakusha-brescia.it C.F. 98052600172
SHIATSU-BIODINAMICA CRANIOSACRALE-TECNICHE MANUALI
OLISTICHE
SI
10 2012/NA10 ISTITUTO RUDY LANZA Cassano d'Adda MI Via Treviglio, 2054 22062 3356855070 lanza@naturopatia.it P.I. 06593740019 NATUROPATIA SI
11 2012/NA11 C.R.E.d.ES. - Centro Ricerche Evolutive dell' Essere Milano MI Via Manzotti, 10A 20158 0266806916 credes@credes.it C.F. 97069230155 NATUROPATIA NO
12 2012/NA12 Scuolatoro UNIPIB Milano MI Via Zumbini, 6 20146 3663590990 info@scuolatoro.it P.I. 03433030131 BIODANZA SI
13 2012/NA13 I.K.S.E.N. Istituto Kinesiologia Specializzata e Naturopatia Toscolano Maderno BS Via F.lli Bianchi, 3 25088 0365641553 info@iksen.it P.I. 03067480982 KINESIOLOGIA SI
14 2012/NA14 ISTITUTO RIZA DI MEDICINA PSICOSOMATICA Milano MI Via Anelli, 4 20122 0258207920 scuolanaturopatia.milano@riza.it P.I. 12968410154 NATUROPATIA SI
15 2013/NA15 ACCADEMIA ITALIANA SHIATSU DO Milano MI Via Settembrini, 52 20124 0229404011 segreteria@accademiashiatsudo.it C.F. 97066060159 SHIATSU SI
16 2013/NA16 ARDE - ARTE DEL MASSAGGIO di I. TAVILLA Milano MI Via G. Pascoli, 37 20129 02 23951232 info@artedelmassaggio.it P.I. 08592820966 TECNICHE MANUALI OLISTICHE-PRATICA METAMORFICA SI
17 2013/NA17 A.I.M.O.B. Varese VA Via Roma, 10 21100 3356190472 infoaimob@gmail.com P.I. 94607950154 ORTHO-BIONOMY SI
18 2013/NA18 TAO ACADEMY Milano MI V.le Monza, 16 20127 3205341773 info@taoacademy.it P.I. 10171430969 TUINA - QI GONG SI
19 2014/NA19 EFOA INTERNATIONAL srl Milano MI C.so P.ta Ticinese, 107 20123 0236601405 corsi@efoa.it P.I. 10525741004
NATUROPATIA-SHIATSU-PRANOPRATICA-RIFLESSOLOGIA-
TECNICHE MANUALI AYURVEDICHE
SI
20 2014/NA20 Scuola di Naturopatia Consè Brescia BS Via S. Antonio, 16 25133 3402526435 segreteriaconse@gmail.com C.F. 92013860173 NATUROPATIA - RIFLESSOLOGIA SI
21 2014/NA21 HIMAWARI - Scuola di Shiatsu Monza MB Via Puglia, 20 20900 0392326386 info@himawari.it C.F. 94579030159 SHIATSU SI
22 2014/NA22 DOLCINOTE  Onlus Milano MI Via delle Leghe, 16 20127 0249762949 info@dolcinote.it C.F. 90215670739
BIODANZA-KINESIOLOGIA-NATUROPATIA-PRANOPRATICA-QI
GONG-REIKI-RIFLESSOLOGIA-SHIATSU-TUINA
SI
23 2014/NA23 ZU CENTER Milano MI P.za duca d'Aosta, 10 20124 0266981911 mail@zucenter.com P.I. 06862610158 RIFLESSOLOGIA NO
24 2014/NA24 IOME Milano MI Via Carlo Tenca, 5 20124, 266.204.526 info@iomeitalia.org C.F. 97295310151 TUINA-QI GONG SI
25 2014/NA25 ASD SCUOLA ARTI MARZIALI MILANO Cormano MI Via Gramsci, 33 20032 026152305 info@artimarzialimilano.it C.F. 97163050152 TAI CHI CHUAN-QI GONG SI
26 2014/NA26 ASD ASSOCIAZIONE TAN LANG ITALIA (A.T.I.) Milano MI Via Savona, 1A 20144 028378861 info@tanadeidragoni.it C.F. 97104970153 TAI CHI CHUAN-QI GONG SI
27 2014/NA27 ASSOCIAZIONE SAMADHI Monza MB Via G. Casati, 13 20900 0805237799 accademia@samadhi.it P.I. 04622360727 TECNICHE MANUALI AYURVEDICHE SI
28 2014/NA28 ASSOCIAZIONE CENTRO CULTURA SPORT Seregno MB Via Buonarroti, 19 20831 3497775752 pornaghi@yahoo.it C.F. 91079530159 KARATE TRADIZIONALE BIODINAMICO SI
29 2014/NA29 GEKKO KAI RIFLESSO DI LUNA Seregno MB Via Edison, 70/1 20831 3319676633 gekkokai.seregno@tiscali.it C.F. 91111790159 KARATE TRADIZIONALE BIODINAMICO SI
30 2014/NA30 ITALIAN TRADITIONAL KARATE ACADEMY Milano MI Via Melzo, 8 20129 3319476633 itka.2010@gmail.com C.F. 97676550151 KARATE TRADIZIONALE BIODINAMICO SI
31 2014/NA31 A.S.D. WAKAMATSU DOJO Verano Brianza MB Via della Repubblica, 69 20843 3663452794 luis.66@libero.it C.F. 91125950153 KARATE TRADIZIONALE BIODINAMICO SI
32 2014/NA32 Accademia A.I.N.A.O. - A.S.D. Gavirate VA V.le Ticino, 54 21026 3381276046 info@accademiainao.it P.I. 02910770128 NATUROPATIA-SHIATSU-REIKI-QI GONG-TUINA SI
33 2014/NA33 ASD SPORT CENTER Milano MI Via Aosta, 2 20155 023319075 ignazio.cuturello@libero.it C.F. 80151890151 TAI CHI CHUAN-QI GONG SI
34 2014/NA34 KALAPA Milano MI Via Maiocchi, 18 20129 0229510029 craniosacrale@kalapa.it C.F. 97367300155 BIODINAMICA CRANIOSACRALE SI
35 2014/NA35 ACCADEMIA ENTELECHIA Valera Fratta LO Via don Sturzo, 5 26859 0371936025 info@accademiaentelechia.it C.F. 92543400151 REIKI SI
36 2014/NA36 NEXTCARE - ISTITUTO EUROPEO SHIATSU Milano MI Via Aristotele, 39 20128 0227001500 info@shiatsu.mi.it C.F. 06112720484 SHIATSU SI
37 2014/NA37 QHT Academy Associazione Sportiva Dilettantistica Milano MI V.le Premuda, 23 20129 0236705895 info@qhtacademy.com C.F. 97518870155 TECNICHE MANUALI OLISTICHE SI
38 2014/NA38 ASSOCIAZIONE WUWEI - Scuola di Tuina e Qigong Brescia BS Via Cucca, 75 25127 0301321200 info@wuweituina.it C.F. 98093250177 TUINA-QI QONG-TAI CHI CHUAN - SINO NATUROPATIA -
FOREST BATHING
SI
39 2014/NA39 K.S.C. GAGGIANO ASD Gaggiano MI Via Invenzio, 32/34 20083 3398759240 info@kfcgaggiano.com C.F. 90032360159 TAI CHI CHUAN-QI GONG SI
40 2014/NA40 ASD SHIN KI TAI S. Giorgio MN Via Ungaretti, 2 46030 3403156794 martind@cheapnet.it C.F. 93060380206 KARATE TRADIZIONALE BIODINAMICO SI
41 2014/NA41 ASD JIAN LONG BA GUA ZHANG Rodano MI Via Mazzini, 11 20080 0295320702 rubino.michele@jianlongbaguazhang.it C.F. 91558530158 QI QONG SI
42 2014/NA42 ASD KARATE DO SPORT Cabiate CO Via Monte Lungo, 88 20060 3382481333 angeli.umberto@gmail.com C.F. 90035590133 KARATE TRADIZIONALE BIODINAMICO SI
43 2014/NA43 SHIATSUMILANO SRL Milano MI Viale Brianza 36 20127 3666896831 info@shiatsumilano.it C.F. 97175510151 SHIATSU-TECNICHE MANUALI OLISTICHE SI
44 2014/NA44 CHENG MING EUROPE Sesto San Giovanni MI V.le Casiraghi, 143 20099 3337257931 president@chengmingeurope.eu C.F. 97553150158 TAI CHI CHUAN-QI GONG SI
ENTI NON ACCREDITATI - SEZIONE B
Aggiornato al 31-07-2024
6
CODICE
REGISTRO
ENTE DI FORMAZIONE COMUNE PR INDIRIZZO CAP TELEFONO E-MAIL P.IVA o C.F. OFFERTA FORMATIVA
MEMBRO
CTS
45 2014/NA45 ASD ASSOCIAZIONE KARATE SHOTOKAN Carpenedolo BS Via Bergoma, 4/10 25013 3803963731 akskarate@libero.it C.F. 94010190174 KARATE TRADIZIONALE BIODINAMICO SI
46 2014/NA46 ASD MOVIMENTO E PERCEZIONE Sesto San Giovanni MI Via Mantovani, 135/3 20099 3337257931 presidente@movimentopercezione.org C.F. 94559260156 TAI CHI CHUAN-QI GONG SI
47 2014/NA47 ASD VERSO ORIENTE Centro Studi Disc. Orientali Vittuone MI Via Piave, 27 20010 3388066880 roberto.veor@libero.it C.F. 93027980155 TAI CHI CHUAN-QI GONG SI
48 2014/NA48 RI YUE SHIATSU di S. Castellani Darfo B. T. BS Via Quarteroni, 22 25047 0364536735 consusi@alice.it P.I. 01861190989 SHIATSU NO
49 2014/NA49 SCUOLA NAZIONALE DI SHIATSU NIMA Cologno Monzese MI Via Turati, 2 20093 0461923698 giorgio.bertazzoni@shiatsunima.it P.I. 08799930964 SHIATSU SI
50 2014/NA50 STUDIO CO.RI.NA. di A. Fridel Milano MI Via G. Rossetti, 19 20145 3356612355 corina@riflessologia.milano.it P.I. 08720620965 RIFLESSOLOGIA SI
51 2014/NA51 ASD BAI HE Milano MI Via G. Compagnoni, 2 20129 02745429 info@lairone-crdt.it C.F. 97697920151 TAI CHI CHUAN-QI GONG SI
52 2014/NA52 ASD ELITROPIA Milano MI Via L. Zuccoli, 19 20125 0236637697 info@elitropia.com P.I. 08491900968 TECNICHE MANUALI OLISTICHE SI
53 2014/NA53 DARSHAN Centro Diffusione Yoga Toscolano Maderno BS Via G. D’Annunzio, 47 25088 0365512717 centroyogadarshan@libero.it C.F. 96016940171 YOGA SI
54 2014/NA54 C.I.SA.N. Brescia - Centro Italiano di Salute Naturale Brescia BS Via Milano, 89 25129 3385827609 centrodisalutenaturale@gmail.com P.I.  03644050985 TECNICHE MANUALI OLISTICHE SI
55 2015/NA55 ASSOCIAZIONE SINTOTERMICO CAMEN Milano MI Via Sant’Achilleo, 5 20133 0249372663 info@camen.org P.I. 04855900967 BIOFERTILITA' SI
56 2015/NA56 ASSOCIAZIONE LA BOTTEGA DELL'OREFICE Milano MI Via Sant’Achilleo, 5 20144 0249372663 labottegadellorefice@metodinaturali.i P.I. 97507660153 BIOFERTILITA' SI
57 2015/NA57 RELAZIONE IMPRESA SOCIALE SRL Milano MI Via Luini, 5 20123 0283241125 amministrazione@relazioneimpresasociale.it P.I. 06215590966 DANZA CREATIVA MARIA FUX SI
58 2015/NA58
59 2015/NA59 E.A. ENTERPRISE SRLS Bergamo BG Via Francesco Coghetti, 260 24128 0356019334 consulenza@eaenterprise.net PI/CF. 04286340163 TECNICHE MANUALI OLISTICHE SI
60 2015/NA60
61 2015/NA61 NULAB ACADEMY Rho MI Via Renato Serra, 3 20017 029313177 info@centronu.it C.F. 93543590157 YOGA-TECNICHE MANUALI OLISTICHE SI
62 2015/NA62 KAILA - Centro Studi Zen Shiatsu Rodano MI Via dei Tigli, 2/h 20090 3317903648 info@kailashiatsu.it P.I. 07505610969 SHIATSU SI
63 2015/NA63 ATLA Formazione Associazione Culturale Cologne BS Via S. Gervasio, 1 25033 3270639889 atlaformazione@gmail.com C.F. 91027570174 REIKI SI
64 2015/NA64 ASSOCIAZIONE ALCHIMIA Milano Mi Via Anacreonte, 7 20132 3384592037 info@associazionealchimia.com C.F. 95064080120 TUINA SI
65 2015/NA65 NAMASTE' CENTRO AYURVEDICO Monza MB Via G. Tosi, 4 20900 3450502499 info@namasteayurveda.it P.I. 06977200960 RIFLESSOLOGIA-TUINA-SHIATSU-TECNICHE MANUALI SI
66 2015/NA66 A.I.Reb -  Associazione Italiana Rebirthing Milano MI via Pomponazzi, 4 20141 3663147937 info@spaziolife.it C.F. 97537230159 REBIRTHING SI
67 2015/NA67 A. I. R. - Associazione Italiana Rebirthing Gavirate VA Via Lavandieri, 2 21026 3426989216 info@airebirthing.it C.F. 92024270123 REBIRTHING SI
68 2015/NA68 STHENOS ACADEMY SRLS Milano MI Via L. Perosi, 3 20146 0284213159 info@sthenosacademy.com C.F. 90518900155 TECNICHE MANUALI OLISTICHE - NATUROPATIA SI
69 2015/NA69 ACCADEMIA SOL Gallarate VA Viale dei Tigli, 28 21013 03311771133 info@accademiasol.it P.I. 07518430967 NATUROPATIA-TECNICHE MANUALI OLISTICHE SI
70 2015/NA70 C.A.A.M.Centro Addestramento Arti Marziali Milano MI Via Palmieri, 32 20141 3388086813 caam.milano@gmail.com C.F. 97227000151 TUINA-QI GONG-TAI CHI CHUAN SI
71 2015/NA71 PARSIFAL YOGA ACADEMY SRL Milano MI Via Sebenico, 13 20124 3487846545 info@parsifal-yoga.it P.I. 08743520960 YOGA-TAI CHI CHUAN SI
72 2015/NA72 LA GOCCIA s.a.s. di M. Caria & C. Sondrio SO Via Lavizzari, 16 23100 3470825510 info@benessere.sondrio.it P.I. 00724650148 TECNICHE MANUALI OLISTICHE SI
73 2015/NA73 RIPRA di D. Roccatello Milano MI Via Manara, 5 20121 3391415955 info@ripra.it P.I. 03493320968 RIFLESSOLOGIA SI
74 2015/NA74 LUMEN Scuola di Naturopatia Olistica Milano MI Via Tonale, 19 20125 0523838172 formazione@naturopatia.org C.F. 91054850333 NATUROPATIA SI
75 2015/NA75 SETTIMO CIELO Pizzighettone CR Via L. da Vinci, 43 26026 3313079496 gcattaneo26@hotmail.com C.F. 93045630196 TUINA-QI GONG SI
76 2015/NA76 SIMA  Scuola Integrata Moderna di Ayurveda Milano MI Via Omboni, 7 20129 0292807017 sima.ayurveda@gmail.com C.F. 07186910969 TECNICHE MANUALI AYURVEDICHE NO
77 2016/NA77 AIFEP DEI PRANOPRATICI EUROPEI San Colombano al
Lambro
MI Via Monti, 85 20078 37120094 info@aifep.it - studio.glocatelli@gmail.com C.F. 10679060151 PRANOPRATICA SI
78 20167NA78 SURYANAGARA-ASHRAM ASD Milano MI Via Teramo, 5 20142 3478496450 info@suryanagara.it P.I. 10266370963 YOGA SI
79 2016/NA79 SCUOLA OLISTICA ANANDA ASHRAM Milano MI Via Privata G.B.
Prandina, 1
20128 22590972 info@yogamilano.it P.I. 07693630969 NO
80 2016/NA80 F.I.R.P. FEDER. ITALIANA RIFLESSOLOGIA DEL PIEDE Cucciago CO Via per Cantù, 22 22060 3343112856 info@firp.it P.I. 94507690157 RIFLESSOLOGIA SI
81 2016/NA81 LA VIA DELLA NATURA Bergamo BG Via Borgo Palazzo, 80 24125 3495872025 laviadellanatura@gmail.com C.F. 96027280013
P.I. 09759130017
NATUROPATIA SI
82 2016/NA82 SIS SCUOLA ITALIANA SPORT Sesto San Giovanni MI V.le Fratelli Casiraghi, 34 20099 0283976345 info@sis-sport.it C.F. 97713190151 TECNICHE MANUALI OLISTICHE SI
83 2016/NA83 ASSOCIAZIONE PRANIC HEALING Torino TO C.so Umione Sovietica, 252 10134 338.2471377 postapranichealing@tiscali.it P.I. 97595330016 PRANIC HEALING SI
84 2016/NA84 IL CERCHIO OLISTICO DI MELZO Melzo MI Via Matteotti, 13 20066 328.8832177 pandolfimaria@alice.it PRANIC HEALING SI
85 2017/NA85 SCUOLA XING LIN FU – ASIMTC Milano MI Viale Tunisia, 37 20124 tasimtc@gmai.com P.I. 05667040967 TUINA NO
86 2017/NA86 ASSOCIAZIONE CULTURALE ZENALP Cavenago d’Adda LO Via Santuario, 15 26824 3477206929 zenalp@null.net P.I./C.F. 92561970150 REIKI NO
87 2017/NA87 IN PUNTA DI PIEDI ONLUS Sesto San Giovanni MI Via Padre Ravasi, 18 20099 3319476633 studiosorosina@libero.it P. I. 97741780155 EQUITAZIONE ETICO BIONATURALE SI
88 2017/NA88 RIVER HORSES ASD Besana B.za MB Via Visconta, 79 20842 3393505921 alicemeda72@gmail.com EQUITAZIONE ETICO BIONATURALE SI
89 2017/NA89 F.I.S.C. ASD APS Federazione Italiana sport Cinofili Bresso MI Via Adda, 13 20091 3473882936 -
026123701
info@sportcinofili.it P.I. 97516030158 CINOFILIA ETICO BIONATURALE SI
90 2017/NA90 SEF-Italia SSD ARL Milano MI Viale Nazario Sauro, 5 20124 3498095165 equitazione@sef-italia.it C.F. AV7949021 EQUITAZIONE ETICO BIONATURALE SI
91 2017/NA91 I.S.I. ISTITUTO di SVILUPPO INDIVIDUALE - Bergamo Bergamo BG Via Borgo Palazzo, 93 24100 3921713376 segreteria@kinesiologia-isi.it P.I. 04356140162 KINESIOLOGIA SI
92 2017/NA92 ASOLA A CAVALLO APD Asola MN Via Leonardo da Vinci, 20 46041 348.3109880 - asolacavallo@gmail.com C.F. NCLTNI84S26A841B EQUITAZIONE ETICO BIONATURALE SI
93 2017/NA93
94 2017/NA94 ASD ZAMPELUCI SHIATSU Basiasco LO Via delle Calle, 2/E 26825 3492221736 segreteria.zampeluci.lodi@gmail.com P.I. 92547960150 SHIATSU SI
95 2017/NA95 O.I.P.E.S. APS Silvano Pietra PV Via Umberto I, 38 27050 383378944 formaizone@oipes.org P.I. 98113239175 EQUITAZIONE ETICO BIONATURALE SI
96 2017/NA96
97 2017/NA97 RINASCERE NEL SUONO Rivolta d’Adda CR Via B. Croce, 8 26027 348 9030605 info@rinascerenelsuono.it C.F. 91039750194 TECNICHE SUONO-VIBRAZIONALI OLISTICHE SI
98 2017/NA98 DESTINAZIONE VITALITA’ DI Marina Petit Pioltello MI Via Roma , 114/A 20096 0283482334 destinazionevitalita@gmail.com P.I. 09345880968 FIORI DI BACH - TECNICHE MANUALI OLISTICHE SI
99 2018/NA99 IL CERCHIO ASD Carate Brianza MB Via Curtatone, 6 20841 3496355286 ilcerchio2015@gmail.com P.I. 91137920152 KARATE TRADIZIONALE BIODINAMICO SI
7
CODICE
REGISTRO
ENTE DI FORMAZIONE COMUNE PR INDIRIZZO CAP TELEFONO E-MAIL P.IVA o C.F. OFFERTA FORMATIVA
MEMBRO
CTS
100 2018/NA100 A.S.I. INSTITUTE SAGL Milano MI P.zza Pio XI, 1 20123 800474855
3713559286
info.italia@asiinstitute.com C.F. 10763440962 TECNICHE MANUALI OLISTICHE - NATUROPATIA SI
101 2018/NA101 Istituto HOMO RIDENS APS Bizzarone CO Via Roma, 4 22020 3287641671 homoridens.info@gmail.com P.I. 01310910557 GELOTOLOGIA (Comicoterapia) SI
102 2018/NA102 L'ARTE DEL COMUNICARE Moglia MN Via Roberto Ardigò, 10 46024 3387530406 info@lartedelcomunicare.com C.F. 02334870207 RIFLESSOLOGIA - FIORI DI BACH SI
103 2018/NA103 C.Lo.M.B. - Centro Lombardo Metodo Billings Milano MI Via Pisanello, 1 20147 3409485864 info@metodobillings.it C.F. 97052850159 BIOFERTILITA' SI
104 2018/NA104 BODY MIND CENTER Brescia BS Via Corfù, 88 25124 0304192209 info@bodymindcenter.it P.I. 03268010174
RIFLESSOLOGIA - SHIATSU - TECNICHE MANUALI OLISTICHE
JIN SHIN DO SI
105 2019/NA105 Ass. di Integrazione Posturale Transpersonale Milano MI Via Scarlatti, 20 20124 0229527815 info@integrazioneposturale.it C.F. 97236940157 EDUCAZIONE POSTURALE AL LAVORO SI
106 2019/NA106 Associazione DHARMA Milano MI Via Saccardo, 39 20134 0221590254 info@felicetrasformazionepersonale.it P.I. 02027370184 REBIRTHING NO
107 2019/NA107 INER ITALIA Verona VR Via Seminario, 8 37129 iner.italia1986@gmail.com C.F. 93122600237 BIOFERTILITA' NO
108 2019/NA108 C.F. 9403798136
109 2019/NA109 IL PENSIERO ALTERNATIVO Srl Milano MI Via Umberto Masotto, 15 20129 0239449537 indo@ilpensieroalternativo.com P.I. 09241260968 RIFLESSOLOGIA SI
110 2020/NA110 Poliambulatorio SANTA CHIARA strl Treviolo BG Via F. Bandiera, 2 24048 3271826058 info@santachiaraspm.it C.F. 04209480161 TECNICHE MANUALI OLISTICHE NO
111 2020/NA111 Centro di For. SOUL CONTACT di Folis Srl Milano MI Via D. Cucchiari, 15 20155 0239524592 info@soulcontact.it P.I. 10777880963 TECNICHE MANUALI OLISTICHE SI
112 2020/NA112 STUDIO PUNTO e A CAPO di MG. Verderi Milano MI Via Frua, 19 20146 3292965821 maria.chiara.verderi@gmail.com P.I. 08816720968 FIORI DI BACH NO
113 2020/NA113 ACCADEMIA C.E.I. Crescita Evolutiva Integrata A.P.S. Milano MI Via Cardinal Riboldi, 233 20037 3336889599 info@i-mov.org C.F. 97757460155 TRAINING DEL BENESSERE-BIONATUROPATIA NO
114 2020/NA114
115 2020/NA115 A.L.E.D.U.S. Monza MB Via Solferino, 4 20900 3893151290 aledus.info@gmail.com www.aledus.it C.F. 91136310157 METODO INTEGRATO BOWEN NO
116 2020/NA116 ASSOCIAZIONE CULTURALE WATSU ITALIA Filago BG Via Antonio Vivaldi, 17 24040 3335053273 presidenza@watus.it P.I. 90020250016 WATER SHIATSU SI
117 2021/NA117 ASSOCIAZIONE WILD HEART Sant'Omobono Terme BG Via Carevi, 6 24030 3498228011 eliana.rota@gmail.com C.F. 952253701622 EQUITAZIONE ETICO BIONATURALE SI
118 2021/NA118 WUSHIN SIRMIONE A.S.D. Sirmione BS Via San Martino D. Battaglia 110 20116 3663144001 bondonisamuel76@gmail.com P.I. 03842980983 TAI CHI CHUAN - QI GONG - YI QUAN SI
119 2021/NA 119 LO SPAZIO DEL TAO A.S.D. San Giuliano Milanese MI Via De Nicola, 1/A 20098 3387523227 info@lospaziodeltao.it P.I. 97792770154 TAI CHI CHUAN - QI GONG SI
120 2022/NA120 ACCADEMIA OLISTICA PUNTI D'INCONTRO A.S.D. Milano MI Corso Xxii marzo, 34 20135 3472254565 accademiapuntidincontro@gmailc.om C.F. 97883810158 QI GONG N0
121 2022/NA121 ISTITUTO PER L'OCEANIC BODYWORK Como CO Via del Dos, 3 22100 3478371944 info@oceanicbodywork.com C.F. 91074230128 BODYWORK OCEANICO NO
122 2023/NA122 LEFAY RESORT GARDA SRL Gargnano BS Via Angelo Feltrinelli, 136 25084 0365441719 g.castelletti@lefayresorts.com P.I.03768740981 TECNICHE MANUALI OLISTICHE SI
123 2023/NA123 PHYSIS - Istituto Internazionale di Kinesiologia Bergamo BG Via Tintoretto, 6 24127 0350380915 info@apkinesiologia.com P.I. 04213260161 KINESIOLOGIA SI
124 2023/NA124 MOTUS BERGAMO A.S.D. - A.P.S. Paladina BG Via Torquato Tasso, 3 24030 3715816384 motusbergamo@gmail.com C.F. 95205250160 PRANIC HEALING - RIFLESSOLOGIA FACCIALE ITALIANA SI
125 2023/NA125 NOVALIS OPEN SCHOOL Srl Iseo BS P.zza Statuto, 14 25049 030782190 info@novalisopenschool.it P.I., 03805840984 TRAINING DEL BENESSERE - BIONATUROPATIA SI
126 2023/NA126 ASSOCIAZIONE DIEN CHAN Italia Desenzano D/G BS Via Ticino, 12 F 25015 3291231076 info@riflessologiadienchan.it P.I. 94016070172 RIFLESSOLOGIA FACCIALE VIETNAMITA - VIETMASSAGE SI
127 2023/NA127 AIRFI Milano MI Via M. Gorki, 1 20146 0236725471 info@dienchanzone.com P.I. 09582910965 RIFLESSOLOGIA FACCIALE ITALIANA SI
128 2023/NA128 PILATES ITALIA Srl Milano MI Via Conca del Naviglio, 18 20123 0289451369 amministrazione@pilatesitalia.com C.F. 05730030961 PILATES SI
129 2023/NA129 LA FONTE DI CURTAZ MAURIZIO E C. S.N.C. Bergamo BG Via Buratti, 57 24124 035369209 info@lafonteshiatsu.it P.I. 04244350163 SHIATSU SI
130 2023/NA130 CORSI OLOS di PAOLA BRIVIO Nibionno LC Via Gaggio, 116 23895 3420078665 info@corsiolos.it P.I. 03657080135 TECNICHE MANAULI OLISTICHE SI
131 2024/NA131 SCUOLA ITALIANA DI SCIENZE BIONATURALI - STUDIO GEMA MIlano MI Via Santa Marta, 18 20123 800146570 segreteria@scuolasisbio.it C.F. 05255630963 NATUROPATIA SI
8